

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเพื่อ ตำบลคูรุด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 921001

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรเก่า

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

	รวมยอดยกมา					11,414.90	3,737.88	15,152.78	
3. รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)	4	ต้น							
3.1 ชุดดินหลุมฐานราก/ถมคัน	1	ลบ.ม.	-		125.00		125.00	125.00	
3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105	ลบ.ม.	1,850.47		498.00		52.29	246.59	
3.3 ถวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180	ม.	5.40		2.00		360.00	1,332.00	
3.4 เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9	ต้น	290.00		30.00		270.00	2,880.00	
3.5 น๊อต dia. 4 มม.	81	ตัว	12.00		-		-	972.00	
						4,748.30	807.29	5,555.59	ราคา/20เมตร
						237.41	40.36	277.77	ราคาต่อเมตร
						18,280.57	3,107.72	21,388.29	
						29,695.47	6,845.60	36,569.59	
								36,569.59	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง